
Решение №024/10/18.1-2153/2019

«19»  ноября  2019 года                                                                                 г.
Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу физического лица на действия
организатора торгов – конкурсного управляющего Реца Михаила
Николаевича при проведении открытого аукциона с открытой формой подачи
ценовых предложений по продаже имущества должника  - ООО «Аннона»:
автомобиль УАЗ 330365, год выпуска 2010, идентификационный номер
VINXTT330365AO483240 (извещение №1521060 на ЭТП ООО «Фабрикант.ру»,
сообщение №4049647 на ЕФРСБ)

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.

 

 

Председатель Комиссии   

Члены Комиссии   

   

 

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня
его принятия.


